
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7 13
S S

Hundsmühlen, Postweg

Hundsmühlen, Hunteweg

Hundsmühlen, Schule

Hundsmühlen, Nordufer

Südmoslesfehn, Siedlerweg

Südmoslesfehn, Achternmeerer Str.

Achternmeer, Kreuzung

Westerholt, Glumstraße

Westerholt, Willers

Oberlethe, Schule

Oberlethe, Am Brink

Wardenburg, Lethebrücke

Wardenburg, Friedrichstraße

Wardenburg, Fischbeck

Wardenburg, Reiherweg

Hohensand

Benthullen, Friedhofsweg

Achternholt

Tungeln, Tungelner Damm

Tungeln, Kindergarten

Wardenburg, Südheide

Wardenburg, Tillyhöhe

Wardenburg, Am Esch

Wardenburg, Schulzentrum

Wardenburg, Grundschule

Wardenburg, Siedlung

Wardenburg, Am Fladder

Littel, Gasland

Littel, Ort

Littel, Möhlentangen

Charlottendorf, Münster. Damm Nr.234

Charlottendorf, Wittrock

Charlottendorf, Holgenmoor

Charlottendorf, Denkmal

Ahlhorn, Schulzentrum
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

284 Hundsmühlen - Benthullen - Ahlhorn

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
8 14 20 26 32 38

S200 S200 S200 S200 S040 S040

Ahlhorn, Schulzentrum

Hohensand

Wardenburg, Reiherweg

Wardenburg, Fischbeck

Wardenburg, Friedrichstraße

Wardenburg, Lethebrücke

Oberlethe, Am Brink

Oberlethe, Schule

Westerholt, Willers

Westerholt, Glumstraße

Achternmeer, Kreuzung

Südmoslesfehn, Achternmeerer Str.

Südmoslesfehn, Siedlerweg

Hundsmühlen, Nordufer

Hundsmühlen, Schule

Hundsmühlen, Hunteweg

Hundsmühlen, Postweg

Charlottendorf, Denkmal

Charlottendorf, Holgenmoor

Charlottendorf, Wittrock

Charlottendorf, Münster. Damm Nr.234

Littel, Möhlentangen

Littel, Ort

Littel, Gasland

Wardenburg, Am Fladder

Wardenburg, Siedlung

Wardenburg, Grundschule

Wardenburg, Schulzentrum

Wardenburg, Am Esch

Wardenburg, Tillyhöhe

Wardenburg, Südheide

Tungeln, Kindergarten

Tungeln, Tungelner Damm

Achternholt

Benthullen, Friedhofsweg

13:05

13:24A

13:27A

13:28A

13:30A

13:32A

13:33A

13:34A

13:37A

13:38A

13:40A

13:43A

13:46A

13:50A

13:53A

13:57A

13:58A

13:05

13:32A

13:33A

13:35A

13:38A

13:39A

13:40A

13:41A

13:45A

13:47A

13:48A

13:50A

13:55A

13:56A

13:57A

14:00A

14:01A

14:05A

14:07A

15:10

15:29A

15:32A

15:33A

15:35A

15:37A

15:38A

15:39A

15:42A

15:43A

15:45A

15:48A

15:51A

15:55A

15:58A
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16:03A

15:10

15:37A

15:38A

15:40A

15:43A

15:44A

15:45A

15:46A

15:50A

15:52A

15:53A

15:55A

16:00A

16:01A

16:02A

16:05A

16:06A

16:10A

16:12A

16:50

17:09A

17:12A

17:13A

17:15A

17:17A

17:18A

17:19A

17:22A

17:23A

17:25A

17:28A

17:31A

17:35A

17:38A

17:42A

17:43A

16:50

17:17A

17:18A

17:20A

17:23A

17:24A

17:25A

17:26A

17:30A

17:32A

17:33A

17:35A

17:40A

17:41A

17:42A

17:45A

17:46A

17:50A

17:52A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

284 Ahlhorn - Benthullen - Hundsmühlen

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 S040 : Di , Do an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 A : nur zum Ausstieg   
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